钟山区2019年面向社会公开招聘合同制教师第三批体检结论及考察通知

 

根据《钟山区2019年面向社会公开招聘合同制教师简章》规定，现第三批体检工作已结束，按照考察的相关要求，现将体检结论及考察事宜通知如下：

一、体检结论及进入考察人员名单

	序号
	姓名
	身份证号
	性别
	报考代码
	职位名称代码
	资格复
审结果
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	体检结果
	是否进入考察

	1
	赵恒悦
	522427********0027
	女
	120001
	小学语文教师-03
	合格
	70.77
	82.55
	76.67
	合格
	是

二、考察资料领取时间、地点

1.时间：2019年11月7日上午8：30至12:00。

2.地点：钟山区教育局203室
三、考察相关要求

1.被确定为考察对象人员须在2019年11月7日到钟山区教育局领取考察材料。凡未在规定时间内领取考察材料，视为放弃进入下一环节资格。

2.考生须于11月11日（上午8：30至12:00、下午14:00-17:30）前将考察材料、个人档案交回钟山区教育局进行审核，逾期未交的视为放弃进入下一环节资格。

3.因考察需提考生档案，请考生查询清楚本人档案所在地。

4.因考察需户籍所在地派出所开具无违法违纪等相关证明，请考生查阅户口簿，明确户籍所在派出所。

5.钟山区2019年面向社会公开招聘合同制教师有关事宜在钟山区人民政府网站进行公布，请考生密切关注钟山区人民政府网（网址：http://www.gzzs.gov.cn），如因考生未阅而引起的后果由考生自负。

6.本次考察工作接受监督部门和社会各界监督，坚决杜绝弄虚作假、徇私舞弊等不良现象。

联系电话：0858-8220656

钟山区2019年面向社会公开招聘合同制教师工作领导小组

2019年11月6日